

# Zacho Advokatanpartsselskab

Kystvejen 134, 4600 Køge

CVR-nr. 40 10 94 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

Peter Zacho Skovbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                      | <u>Side</u> |
|------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                   |             |
| Ledelsespåtegning                                    | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning           | 2           |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                                  | 5           |
| Ledelsesberetning                                    | 6           |
| <br><b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 7           |
| Resultatopgørelse                                    | 10          |
| Balance                                              | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                 | 13          |
| Noter                                                | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                      |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Zacho Advokatanpartsselskab<br>Kystvejen 134<br>4600 Køge                                            |
|                         | CVR-nr.: 40 10 94 39                                                                                 |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår                                              |
| <b>Direktion</b>        | Peter Zacho Skovbo                                                                                   |
| <b>Revision</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Zacho Holding Advokatanpartsselskab                                                                  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Kønig Advokater I/S, København                                                                       |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -52.868 mod -8.428 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580.502 mod 609.813 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                            | 2021           | 2020           |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-52.868</b> | <b>-8.428</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser  | 853.780        | 826.423        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -15.563        | -9.768         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>785.349</b> | <b>808.227</b> |
| Skat af årets resultat                          | -204.847       | -198.414       |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>580.502</b> | <b>609.813</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0              | 900.000        |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 500.000        | 600.000        |
| Overføres til overført resultat                 | 80.502         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                | 0              | -890.187       |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>580.502</b> | <b>609.813</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                 |                         |                         |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                         |                         |
| 2                        | Kapitalinteresse                | <u>1.131.619</u>        | <u>1.199.082</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.131.619</u>        | <u>1.199.082</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>1.131.619</u></b> | <b><u>1.199.082</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                         |                         |
|                          | Udskudte skatteaktiver          | <u>0</u>                | <u>1.280</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt           | <u>0</u>                | <u>1.280</u>            |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>0</u>                | <u>2.614</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>3.894</u></b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>1.131.619</u></b> | <b><u>1.202.976</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                              | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                 | 107.948          | 27.446           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 500.000          | 600.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>657.948</b>   | <b>677.446</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 58.983           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>58.983</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 12               | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 7.500            | 7.500            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 262.592          | 448.336          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 144.584          | 69.694           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 414.688          | 525.530          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>414.688</b>   | <b>525.530</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>1.131.619</b> | <b>1.202.976</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                                                             | Virksomhedskapi-<br>tal | Overført resul-<br>tat | Foreslået udbyt-<br>te for regnskabs-<br>året | I alt          |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                                  | 50.000                  | 917.633                | 0                                             | 967.633        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud                 | 0                       | -890.187               | 600.000                                       | -290.187       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                       | 900.000                | 0                                             | 900.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                       | -900.000               | 0                                             | -900.000       |
| Egenkapital 1. januar 2021                                  | 50.000                  | 27.446                 | 600.000                                       | 677.446        |
| Udloddet udbytte                                            | 0                       | 0                      | -600.000                                      | -600.000       |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud                 | 0                       | 80.502                 | 500.000                                       | 580.502        |
|                                                             | <b>50.000</b>           | <b>107.948</b>         | <b>500.000</b>                                | <b>657.948</b> |

## Noter

|                                                    | 2021             | 2020             |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 15.490           | 9.768            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 73               | 0                |
|                                                    | <b>15.563</b>    | <b>9.768</b>     |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>                         |                  |                  |
| Opskrivninger primo                                | 1.199.082        | 972.659          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 853.780          | 826.423          |
| Indskud/hævet på konto                             | -921.243         | -600.000         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        | <b>1.131.619</b> | <b>1.199.082</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>1.131.619</b> | <b>1.199.082</b> |
| <b>Kapitalinteresse:</b>                           |                  |                  |
|                                                    | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| König Advokater I/S                                | København        | 13 %             |

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Hæftelse for forpligtelser i König Advokater I/S

Som interessent i König Advokater I/S hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset for forpligtelser i interessentskabet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zachø Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 40159908, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.